
2013年9月1日(日)～2013年9月1日(日)  [第1ラウンド]
コート旭川カントリークラブ(バック)  6,848 YARD  PAR 72
64名（欠場者 8名）

順位 総計
1 紋 別 ＣＣ 77 77
2 増 毛 ＧＣ 80 80
3 士 別 同 友 会 ＣＣ 81 81
4 セ ン ト 旭 川 ＧＣ 82 82
5 旭 川 国 際 ＣＣ 83 83

旭 川 た か す ＧＣ 83 83
士 別 同 友 会 ＣＣ 83 83

8 旭 川 国 際 ＣＣ 84 84
大 雪 山 ＣＣ 84 84
新 奈 井 江 ＣＣ 84 84
旭 川 国 際 ＣＣ 84 84
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 84 84

13 旭 川 メ モ リ ア ル ＣＣ 85 85
大 雪 山 ＣＣ 85 85

大 雪 山 ＣＣ 85 85
16 フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 86 86

大 雪 山 ＣＣ 86 86
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 86 86
士 別 同 友 会 ＣＣ 86 86
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 86 86

21 旭 川 国 際 ＣＣ 87 87
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 87 87
旭 川 国 際 ＣＣ 87 87

24 コ ー ト 旭 川 ＣＣ 88 88
旭 川 国 際 ＣＣ 88 88
旭 川 た か す ＧＣ 88 88
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 88 88

28 新 奈 井 江 ＣＣ 89 89
名 寄 白 樺 ＣＣ 89 89
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 89 89
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 89 89
旭 川 国 際 ＣＣ 89 89
名 寄 白 樺 ＣＣ 89 89

34 旭 川 国 際 ＣＣ 90 90
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 90 90
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 90 90
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 90 90

38 コ ー ト 旭 川 ＣＣ 91 91
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 91 91
大 雪 山 ＣＣ 91 91
増 毛 ＧＣ 91 91
増 毛 ＧＣ 91 91

43 フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 92 92
上 湧 別 ﾘ ﾊ ﾞ ｰ ｻ ｲ ﾄ ﾞ ＧＣ 92 92

45 白 金 ＧＣ 93 93
大 雪 山 ＣＣ 93 93
旭 川 国 際 ＣＣ 93 93

48 増 毛 ＧＣ 95 95
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 95 95

50 コ ー ト 旭 川 ＣＣ 97 97
51 コ ー ト 旭 川 ＣＣ 98 98
52 フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 99 99

セ ン ト 旭 川 ＧＣ 99 99
大 雪 山 ＣＣ 99 99
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 99 99

棄権 士 別 同 友 会 ＣＣ
欠場 名 寄 白 樺 ＣＣ
欠場 空 知 ＣＣ
欠場 空 知 ＣＣ

池 田 博 幸
中 村 基 嗣
高 崎 修 一

石 澤 智 彦
米 本 健 司
七 尾 英 樹
阿 部 克 久

片 岡 宏 文
石 澤 忠 浩
佐 藤 正 信
若 栗 良 充

杉 原 敏 男
小 松 比 左 志
中 村 隆 二 郎
山 影 弘 嗣

武 田 克 宏
岡 田 寛 伸
金 哲 一
山 本 啓 太

中 村 隆
武 津 慶 太
佐 藤 雅 浩
前 田 隆 太 郎

田 内 三 男
田 中 稔 幸
山 下 悟
吉 野 裕 幸

池 田 成 光
仲 條 浩 悦
奥 山 寿 男
西 野 目 晃 正

大 久 保 裕 樹
池 田 文 彦
佐 藤 英 樹
小 野 久 仁 夫

新 居 利 英
高 畑 義 孝
小 島 一 之
中 田 司

青 柳 良 一
宮 田 昭 博
高 橋 孝
大 瀧 裕 行

橘 佳 一 郎

時 安 大 治
田 崎 嘉 一

以上　14名　予選通過

横 山 等

(49/50)
(48/51)

(50/49)
(51/48)

(47/51)
(43/54)
(46/49)
(41/54)
(45/48)
(42/51)
(43/50)
(43/49)
(43/49)
(46/45)
(48/43)
(47/44)
(45/46)
(44/47)
(44/46)
(45/45)
(46/44)
(43/47)
(46/43)
(43/46)
(41/48)
(41/48)
(43/46)
(46/43)
(44/44)
(45/43)
(48/40)
(43/45)
(42/45)
(46/41)
(42/45)
(44/42)
(45/41)
(44/42)
(41/45)
(41/45)
(42/43)

(42/43)

泉 田 淳 志 (44/41)

浅 野 英 典 (41/43)

田 上 裕 隆 (39/45)

福 澤 光 輝 (39/45)

大 懸 隆 人 (41/43)

西 村 淳 (41/43)

向 田 静 教 (39/44)

濱 岡 滋 (41/42)

茂 利 裕 也 (39/43)

村 角 誠 (40/41)

氏 名

松 本 透 (43/37)
上 田 尚 登 (40/37)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2013年度（第8回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道北】

所 属

(39/44)

１R
Total(Out/In)



2013年9月1日(日)～2013年9月1日(日)  [第1ラウンド]
コート旭川カントリークラブ(バック)  6,848 YARD  PAR 72
64名（欠場者 8名）

順位 総計
欠場 紋 別 ＣＣ
欠場 グ レ ー ト 旭 川 ＣＣ
欠場 旭 川 メ モ リ ア ル ＣＣ
欠場 フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ
欠場 白 金 ＧＣ西 沢 公 治

林 繁
松 倉 尉 記
衡 田 大 希
桑 原 久 典

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表

2013年度（第8回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道北】
期　　　日：


